

    
      




    

    
      
              

      
        
          
  
    
  




  
    
        
          
            
              
  
  	
      +420 585 221 691
    
	prodejna@anag.cz


  




            

            
                 
  
          
        
        Přihlásit se
      
      




            

          

          
            
              
            

            

            
            
            

            

        

        

    

  



  
    
      
        
          
            [image: www.knihy-anag.cz]
          
        

            

	
		
		
		
			Hledat
		
	




 
  
    
            
        
        Košík
        0
      
      
        
  
          Ve vašem košíku nejsou žádné další položky
      


        
          


  
                  
          
                          0 položek
                      
          
            0 Kč
                    
        

                                          


  
      

  


  
    

  
          
        Celkem (s DPH)
        0 Kč
      

      

  
      



  

  




        
        
        
          Pokladna
        
      
      

        
    

  






    
          	
                          
                Knihy pro zdraví                          
                  
                          
	
                          
                Připravujeme                          
                  
                          
	
                          
                Bestsellery                          
                  
                          
	
                          
                Akce/Slevy                          
                  
                          
	
                          
                Blog                          
                  
                          
	
                          
                O nás                          
                  
                          


    
    




            

      

      
        

        
          

          

          

        

      

    

  

  

        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

                  
            

           
          

          

          
          

        
      
              
        
          
            
  	
                      Domů
                  



          

          

          
  
    
    

  

    
      
    

    
      
        

        
          
            
  
    Oblíbené produkty
  

  
                
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Praxe čínské medicíny – Léčba onemocnění pomocí akupunktury a čínských léčivých směsí]
        
              

      
    	-20%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Praxe čínské medicíny – Léčba onemocnění pomocí akupunktury a čínských léčivých směsí

      

    

      
       
      
  


    
          
                  

          2 499 Kč

                      -20%
                  
        

        1 999 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

    
                
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Příběhy o přáních pro potěchu duše]
        
              

      
    	-28%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Příběhy o přáních pro potěchu duše

      

    

      
       
      
  


    
          
                  

          239 Kč

                      -28%
                  
        

        172 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

    
                
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Kvantová kreativita – Myslete kvantově, buďte kreativní]
        
              

      
    	-32%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Kvantová kreativita – Myslete kvantově, buďte kreativní

      

    

      
       
      
  


    
          
                  

          279 Kč

                      -32%
                  
        

        190 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

    
                
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Makrobiotické nedělní vaření (včetně DVD)]
        
              

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Makrobiotické nedělní vaření (včetně DVD)

      

    

      
       
      
  


    
          
        
        

        86 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

    
                
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Vaříme pro kojence a batolata – 200 receptů na rychlé, snadné a zdravé pokrmy]
        
              

      
    	-30%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Vaříme pro kojence a batolata – 200 receptů na rychlé, snadné a zdravé pokrmy

      

    

      
       
      
  


    
          
                  

          349 Kč

                      -30%
                  
        

        244 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

    
                
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Přírodní léky na bolest – Zbavte se bolesti pomocí přírodních léků a cvičení]
        
              

      
    	-33%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Přírodní léky na bolest – Zbavte se bolesti pomocí přírodních léků a cvičení

      

    

      
       
      
  


    
          
                  

          249 Kč

                      -33%
                  
        

        167 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

    
                
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Koučink duše – Cesta ke klidu a radosti ze života]
        
              

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Koučink duše – Cesta ke klidu a radosti ze života

      

    

      
              
                      
              U produktu není stanovena konečná cena
              
                  

       
      
  


    
          
        
        

        86 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

    
                
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Kreativní učení s kineziologickými cviky a mudrami]
        
              

      
    


    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Kreativní učení s kineziologickými cviky a mudrami

      

    

      
              
                      
              U produktu není stanovena konečná cena
              
                  

       
      
  


    
          
        
        

        86 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

    
      


  
  	Sleva
  

    
            
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Praxe čínské medicíny – Léčba onemocnění pomocí akupunktury a čínských léčivých směsí]
        
              

      
    	-20%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Praxe čínské medicíny – Léčba onemocnění pomocí akupunktury a čínských léčivých směsí

      

    

      
       
      
  


    
          
                  

          2 499 Kč

                      -20%
                  
        

        1 999 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

              
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Diagnostika v čínské medicíně – Obsáhlý průvodce]
        
              

      
    	-20%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Diagnostika v čínské medicíně – Obsáhlý průvodce

      

    

      
       
      
  


    
          
                  

          2 499 Kč

                      -20%
                  
        

        1 999 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

              
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Úžasná očista jater a žlučníku – Účinná svépomocná metoda optimalizace zdraví a tělesné i duševní pohody!]
        
              

      
    	-30%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Úžasná očista jater a žlučníku – Účinná svépomocná metoda optimalizace zdraví a tělesné i duševní...

      

    

      
       
      
  


    
          
                  

          549 Kč

                      -30%
                  
        

        384 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

              
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Bylinková revoluce – Více než 65 receptů na léčivé čaje, elixíry, tinktury, sirupy, pokrmy a produkty péče o tělo]
        
              

      
    	-28%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Bylinková revoluce – Více než 65 receptů na léčivé čaje, elixíry, tinktury, sirupy, pokrmy a...

      

    

      
       
      
  


    
          
                  

          529 Kč

                      -28%
                  
        

        381 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

              
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Průvodce světem fermentace podle Farmhouse Culture]
        
              

      
    	-32%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Průvodce světem fermentace podle Farmhouse Culture

      

    

      
       
      
  


    
          
                  

          549 Kč

                      -32%
                  
        

        373 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

              
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Esenciální oleje: kompletní příručka – Více než 250 receptů pro přírodní aromaterapii]
        
              

      
    	-32%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Esenciální oleje: kompletní příručka – Více než 250 receptů pro přírodní aromaterapii

      

    

      
       
      
  


    
          
                  

          499 Kč

                      -32%
                  
        

        339 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

              
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Sous vide u vás doma - Skvěle uvařené jídlo díky moderní technice]
        
              

      
    	-32%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Sous vide u vás doma - Skvěle uvařené jídlo díky moderní technice

      

    

      
       
      
  


    
          
                  

          489 Kč

                      -32%
                  
        

        333 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

              
 
  
    
  
     
      
                
          [image: Rozvíjejte svůj mozek – Jak věda napomáhá změnit vaše myšlení]
        
              

      
    	-32%



    
      
      
        
           Rychlý náhled
        
      

      


      


 
  

    
      
      
        
    

      

      
        Rozvíjejte svůj mozek – Jak věda napomáhá změnit vaše myšlení

      

    

      
       
      
  


    
          
                  

          469 Kč

                      -32%
                  
        

        319 Kč

        

      
    

  

 
    
        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

    

      
        
      


      
      
              

  

  




  

        

 
  






          
        
      
    

    
      
        
          
        
      
    

  


        
  



          
        

                
      

      
        
          
    



  
    
      
    Získejte nejnovější novinky a speciální slevy

    

        Newsletter
        
          
            
            
          
        
      


    
      
        
            
            
            
              
            

            
            
            

          
                              Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.

                                          
                              
                        

        

      

    




  
    
      
        Následujte nás
        
          
            
            
          
        
      


    	Facebook
	YouTube
	Instagram


  



    
  







  
    
      
         

  
      
      Naše společnost

      
        Naše společnost
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Dodací a obchodní podmínky
            
          
	
            
              Právní ustanovení
            
          
	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              Ochrana osobních údajů
            
          
	
            
              O nás
            
          
	
            
              Kontaktujte nás
            
          
	
            
              Můj účet
            
          


    

    




  
    
      Váš účet
    
  

  
    Váš účet
    
      
        
        
      
    
  

  	Sledování objednávky
	Přihlásit se
	Vytvořit účet






    Informace o obchodu


      
        Informace o obchodu
        
          
            
            
          
        
      


      	
        
 www.knihy-anag.cz
Kollárovo nám. 698/7
779 00 Olomouc 9
Česko
      
	
        
                Zavolejte nám: +420 585 221 691
        
	
        
        
        Napište nám:
        
        





  
  
    
      
        
          
            Můj seznam přání
          

          
            ×
          
        


        
          
        


        
          
            add_circle_outline Vytvořit nový seznam
          
        

      

    

  


  
  





  
  
    
      
        
          ((modalTitle))

          
            ×
          
        

        
          ((confirmMessage))
 
        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((modalDeleteText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          ((title))

          
            ×
          
        

        
          
            ((label))
            
          

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((createText))
          
        

      

    

  


  
  




  
  
    
      
        
          Přihlásit se

          
            ×
          
        

        
          Musíte být přihlášen, abyste si mohli výrobky uložit do svého seznamu přání.

        

        
          
            ((cancelText))
          

          
            ((loginText))
          
        

      

    

  


  
  




  




            
    

    
  






  
    
  
    © 2024 ANAG, spol. s r.o., Všechna práva vyhrazena.

  


    
  
          [image: Payment methods]      

  


  




        
      

    

    
      

  
    
      
        

      

    

    

    

    
      
        check_circle
        
      

      
        check_circle
        
      

    

  


        


    

    
      
    
  